UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

Số: /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnhphúc
––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày tháng năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ghi tên vào Danh sách Quản tài viên,

doanh nghiệp hành nghề quản lý, thanh lý tài sản

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Phá sản ngày 19 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 22/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 2 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phá sản về Quản tài
viên và hành nghề quản lý, thanh lý tài sản;

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 06 tháng 10 năm 2021
của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Xét hồ sơ đăng ký hành nghề quản lý, thanh lý tài sản với tư cách cá
nhân của bà Ngô Thị Thúy Thủy;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ghi tên vào Danh sách Quản tài viên, doanh nghiệp hành nghề
quản lý, thanh lý tài sản đối với: Bà Ngô Thị Thúy Thủy, sinh ngày 26/10/1985.

Chứng chỉ hành nghề Quản tài viên số: 1834/TP/QTV-CCHN do Bộ Tư
pháp cấp ngày 09/9/2022.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 6/5 khu phố 3, phường Tân Hiệp thành
phố Biên Hòa, tỉnh ĐồngNai.

Địa chỉ giao dịch: Số 3 (tầng trệt) đường số 6, phường Linh Chiểu, thành
phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh, điện thoại số 0384421282.

Hình thức hành nghề: Hành nghề với tư cách cá nhân.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Trưởng phòng Phòng Hành chính

và Bổ trợ tư pháp, bà Ngô Thị Thúy Thủy và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Bổ trợ tư pháp (b/c);
- Giám đốc, các PGĐSở;
- Trang thông tin điện tử Sở Tưpháp;
- Lưu: VT, HC&BTTP.

(Bình –QTV)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T15:05:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Hồng Phước<phuocnth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-05T15:18:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:09:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:09:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:09:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:09:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!